РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020 с. Казачинское  № 165-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

26.09.2016 № 433-п «Об утверждении Порядка уведомительной регистрации

коллективных договоров и территориальных соглашений, изменений и дополнений к

ним, осуществления контроля за их выполнением на территории Казачинского

района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 30.01.2014 N 6-2056 "О наделении

органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края

государственными полномочиями по осуществлению уведомительной регистрации

коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением",

постановлением правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п «Об

утверждении Порядка уведомительной регистрации краевых и территориальных

соглашений, коллективных договоров, изменений и дополнений к ним, осуществления

контроля за их выполнением», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 26.09.2016  №

433-п «Об утверждении Порядка уведомительной регистрации коллективных договоров и

территориальных соглашений, изменений и дополнений к ним, осуществления контроля за

их выполнением на территории Казачинского района» следующее изменение:

в Порядке уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных

соглашений, изменений и дополнений к ним, осуществления контроля за их выполнением

на территории Казачинского района:

- в пункте 1.2 слова "экономики, планирования и имущественных отношений»" заменить

словами "экономики и планирования".

  2.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Казачинского

района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А.Новикову.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                           Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=CE5EEF122B4D97F708164B10EEA0E0B5C9052743564788BC1ECD3925AC9663B58BVEi6E